

J.P.P. Skovlund ApS
Svinget 6, Skovlund, 6823 Ansager

CVR-nr. 58 06 09 17

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

Jens Peder Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.P.P. Skovlund ApS Svinget 6, Skovlund 6823 Ansager
	Telefon: 75-292390
	CVR-nr.: 58 06 09 17
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 42. regnskabsår
Direktion	Jens Peder Pedersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland Skovlund Afdeling Ansagervej 1-3 6823 Ansager

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 302.830 kr. mod 37.219 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 232.704 kr. mod 41.698 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter. Selskabet forventer et fortsat positivt resultat i 2018/19.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	302.830	37.219
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-8.896
Driftsresultat	302.830	28.323
Andre finansielle indtægter	208.688	33.049
1 Øvrige finansielle omkostninger	-251.572	-7.890
Resultat før skat	259.946	53.482
Skat af årets resultat	-27.242	-11.784
Årets resultat	232.704	41.698
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	132.704	0
Disponeret fra overført resultat	0	-58.302
Disponeret i alt	232.704	41.698

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>170.736</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>170.736</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>170.736</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	44.374	0
Andre tilgodehavender	<u>1.935</u>	<u>3.400</u>
Tilgodehavender i alt	<u>46.309</u>	<u>3.400</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.233.473</u>	<u>2.484.564</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.233.473</u>	<u>2.484.564</u>
Likvide beholdninger	<u>596.641</u>	<u>119.181</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.876.423</u>	<u>2.607.145</u>
Aktiver i alt	<u>2.876.423</u>	<u>2.777.881</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	200.000	200.000
3	Overført resultat	2.545.867	2.413.162
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
	Egenkapital i alt	<u>2.845.867</u>	<u>2.713.162</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	13.700
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>13.700</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.556	5.556
	Selskabsskat	0	18.444
	Anden gæld	25.000	27.019
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.556	51.019
	Gældsforpligtelser i alt	<u>30.556</u>	<u>51.019</u>
	Passiver i alt	<u>2.876.423</u>	<u>2.777.881</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>251.572</u>	<u>7.890</u>
	<u>251.572</u>	<u>7.890</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.413.163	2.471.464
Årets overførte overskud eller underskud	<u>132.704</u>	<u>-58.302</u>
	<u>2.545.867</u>	<u>2.413.162</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		